[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КАРПИНСК

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

____________________________________________

СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е  №  42/5
от  27.06.2019 г.

ГО Карпинск

О плане работы Думы городского округа

Карпинск на третий квартал 2019 года
Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Карпинск на третий квартал 2019 года,

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КАРПИНСК

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Карпинск на третий квартал 2019 года (прилагается).

Председатель Думы

городского округа Карпинск

               В.В.Гутаренко
Утверждён

Решением Думы

городского округа Карпинск

от  27.06.2019 г.  № 42/5
ПЛАН
работы Думы городского округа Карпинск на третий квартал 2019 года

	№ пп
	Наименование вопроса
	Дата
проведения
	Ответственные за подготовку

	1
	2
	3
	4

	1. Вопросы для рассмотрения на заседаниях Думы

	1
	О результатах оперативно-служебной деятельности отдела полиции № 32 ММО МВД РФ «Краснотурьинский» за первое полугодие 2019 года
	22 августа

	Зверев М.А.

Комиссия по соц. политике и МСУ

	2
	О ходе выполнения муниципальной программы «Обеспечение развития физической культуры и спорта, формирования здорового образа жизни на территории городского округа Карпинск на 2016-2021 годы»

	Макерова Л.В.

Комиссия по соц. политике и МСУ

	3
	О замене дотаций из областного бюджета на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений в бюджет городского округа Карпинск от налога на доходы физических лиц

	Найданова С.Н.

Комиссия по бюджету

	4
	О внесении изменений в Решение Думы городского округа Карпинск от 20.12.2018г. № 33/1 «О бюджете городского округа Карпинск на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

	Найданова С.Н.

Комиссия по бюджету

	5
	О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в городском округа Карпинск

	Комиссия по соц. политике и МСУ

	6
	О возможном приеме недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа Карпинск и перспективах его использования

	Иванникова Е.В.

Комиссия по соц. политике и МСУ

	1
	2
	3
	4

	1
	О выполнении мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства городского округа Карпинск к работе в осенне-зимний период 2019 - 2020 г.г.
	26 сентября
	Бурков О.В.

Комиссия по промышленности и ЖКХ

	2
	О результатах контрольного мероприятия «Аудит эффективности использования бюджетных средств, выделенных в 2016-2018 годы на проведение дорожных работ в городском округе Карпинск»,

	Чистякова С.Н.

Комиссия по бюджету

	3
	О ставках налога на имущество физических лиц

	Сарычева Л.Л.

Комиссия по бюджету

	4
	О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы городского округа Карпинск

	Комиссия по соц. политике и МСУ

	5
	О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной и землеустроительной деятельности на территории городского округа Карпинск

	Воронько В.И.

Комиссия по соц. политике и МСУ

	6
	О правилах поведения и депутатской этике депутатов Думы городского округа Карпинск

	Комиссия по соц. политике и МСУ

	2. Организационные мероприятия

	1
	Подготовка и рассмотрение проектов решений Думы на заседаниях постоянных комиссий
	август, сентябрь
	председатели комиссий

	2
	Приём избирателей депутатами Думы городского округа Карпинск
	по графику
	депутаты Думы

	3
	Участие в работе комиссий администрации               городского округа
	по планам работы
	депутаты Думы

Председатель Думы

городского округа Карпинск                                                           В.В.Гутаренко